
Dodatek Č. lke smlouvě o dílo (i. KLY"M2¶

I. Smluvní strany:

Objednatel:

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo dodatku smlouvy:

Zastoupen:

Se sídlem:

Střední odborné uČiliŠtě Nové Strašecí

15/14802201/2024
15/14802201/2024/1/2024

Ing. Bc. Janem Nechutným - ředitelem Škojy

Sportovní 1135, Nové Strašecí, 271 80

IČO: 14802201

Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupen

BOHEMIA PLAST GROUP s.r.o.

Železárenská 315, Kladno 272 01

Ing. Miroslav Lukášek, Ing. Martin Simon, jednatelé společnosti

lČO: 24725447

DIČ: CZ24725447

Bankovní spojení:

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu smlouvy následovně: předmět smlouvy je rozšířen
o položku - viz. nabídka N24-0638, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.
Změna barvy vchodových dveří - školící středisko - RAL 8022 čemá.

Celková cena za dílo je navýšena o ll 455 KČ bez DPH, tj. 13 861 Kč vč. DPH, což představuje
méně než 10% z původní smluvní ceny a toto navýšení je v souladu se zákonem o VZ (§222).

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Uveřejnění provede objednatel.

Tento dodatek je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu.



VKladně, dn,, 2l/ Vtoµ7 VNovém Strašecí, dne:

Za zhotovitele: Za objednatele:



ŕc>

ůb—mjlj—LjU ®

BOHEMIA
UJPLAST

GROUP s.r.o.

BOHEMIA PLAST GROUP s.r.o
Zelezárenská 315, 272 01 Kladno

lČ: 247 25 447
DlČ: CZ 247 25 447

Tel:
GSM:

E-mail:
WEB: www.bohemiaR|ast.cz

Nabídka: N24-0638
Obchodní zástupce:

Adresa zákaznika:

SOU Nové Strašeci
Sportovni 1135
271 80 Nové Strašeci

Vážený zákazníku,

děkujeme za váš zájem o naše výrobky. Jsme českým výrobcem kvalitnich plastových,
pIastohIinIkových a hliníkových oken a dveří s výrobním závodem v Kladně. Nabízíme montáž oken
a dveři z vIcekomorových pIastových profilů německé firmy VEKA AG, osazených celoobvodovým
kováním S1GENIA-AUB1 a izolačními dvojskly nebo trojskly, která jsou standardně spojena pIastovým
šedým termorámečkem. Profil VEKA je vyráběn s tloušt'kou vnějších stěn 3mm, čÍmž se řadi do třídy
"A".

1 jsme nositelem certifikátu
ZARUČENĚ ČESKÁ OKNA Vice informaci na

www.zaruceneceskaokna.cz

Hliniková okna, dveře a fasády z profilu HUECK nabizime v běžném i protipožárním provedení.
Okna i dveře jsou použitelné jak pro vnitřni prosklené konstrukce, tak i pro obvodové pláště.

Z12/30

Nabidka: N24-0638; Strana 1 z 3; 17.4.2024



Pozice Množství Popis Cena / ks Cena celkem

2A """ - — -- '""" "
1

' + : & S
i " ·:r

i)
.: " )

1570

1 Kus Série: VEKA SL82
Rám: 7-komorový SL82 AD 73mm 101293
Křídlo: pevné zaskl.
Barva: Exteriér / lnteriér
Barva rámu: mooreiche / bílá
Barva křidla:mooreiche / bílá
Kováni: bez kováni
Par. Kováni

výplň: 4-16-4 Iplus Advanced Ug=1,0 (dvojsklo) tl.
24mm

Rozšíření: název rozšířenÍ / poIoha
Passiv podkladní lišta Bopal dole

Rozměry: 1570 mm x 1450 mm
Váha skla: 38.474
Vnitřnl náh/ed

1 kus Parapetvnějši+mont.

1,590 m G U T M A N N "40" bronz tmavý
ŠIřka : 225 mm

2 kus Bočni krytka parapetu.
1 kus Parapetvnitřní+mont

1,595 m PVC REHAU "bílá"
ŠIřka : 250 mm

1 kus Boční krytka oboustr.bIlá 620mm

5,980 m Montáž - 2sklo
2A

6,040 m Zednické začištěni - Špaleta malá
2A

5470 KČ 5470 KČ

1403KČ 1403Kč

790 Kč 790 Kč

9

225 KČ 1346KČ

14

405 KČ 2446KČ

Suma položek

Sumy skupinu zboži: SKP ( výrobky )

Sumy skupinu zboží: SKM ( montáže )

Částka bez DPH
DPH 21%
Částka celkem

11455 Kč

7663 Kč

3792KČ

11 455 Kč
21,00 % 2406 Kč

13 861 Kč

<Ja>
Nabídka: N24-0638; Strana 2 z 3; Datum tisku: 17.4.2024



DŮLEŽITÉ INFORMACE:

· Platnost cenové nabídky je 1 měsíc od data zpracování
· Pohledy na okna a dveře jsou zobrazovány ze strany pantů
· Alternativní poIožky nejsou započteny v konečné ceně
· ZDARMA zaměření otvorů a uzavření smlouvy
· ZDARMA doprava do 50km při objednané montáži
· ZDARMA poradenství a tato cenová nabídka

dodací lhůta: 3 - 8 týdnů dle typu výrobku a celkové povahy zakázky. Dodaci lhůta běži od okamžiku podepsáni
závazné objednávky a zaplaceni sjednané zálohy, přičemž obě tyto podminky musi být splněny současně.

ZÁRUKA:

- 60 měsÍců záruka na plastové výplně otvorů (profily, kování, sklo)
- 60 měsíců na okrasné dveřní výplně
- 24 měsíců na montáž, seřízení naši spoIečnosti a přMušenstvi (parapety, žaluzie, sítě, rolety)
- 10 let na profily VEKA Spectral

Na vady vzniklé v důsledku zanedbání předepsané údřžby, nebo neodbornou opravou a manipulací se záruka nevztahuje.
Nabízíme i pozáručni servis!

INFORMACE K MONTÁŽI: Naši montážnici zajistí odbornou montáž oken a dveři pro všechny druhy staveb. Odbornou
montáží zákaznik zIská jistotu bezproblémového použÍvání oken a dveři s deklarovanou zárukou.

Montáži se rozumi usazeni rámu do otvoru, vyrovnáni a ukotveni do ostěni, zapěnění montážní spáry, osazení křídel a
seřízenÍ. Demontáží pak vysazeni křídel, vyřezáni rámů a očištění vzniklého montážního otvoru. V rámci zednického
začištění bude u rovného ostění začištěna montážní spára, u špalet bude začištěna vnitřní špaleta dle druhu špalety
(vyplentování maltou, přizděni atd.). Likvidací se pak rozumi odvezeni vymontovaných oken a suti při demontáži oken a
hrubý úklid v místě montáže.Pokud zákazník požaduje úpravu otvoru (ubouráni nebo přizdění), bude toto uvedeno v
technické specifikaci a odsouhlaseno objednavatelem.

Při montáži oken a dveři nutno umožnit bezpečný přístup do domu či bytu, uvolnit před oknem prostor pro manipulaci cca
1,5 metru, umožnit přístup k zásuvce el. energie 230V. V připadě zakázky se zednickým začištěním nutno zajistit také
přistup k vodě. V připadě, že součásti dodávky není demontáž, je nutno demontáž zajistit, případně jinak připravit
stavebni otvor, dle dohody ve smlouvě. Při výměně oken doporučujeme odstranit nebo bezpečně zakrýt nábytek a
podlahu (karton, starý koberec).

Jedná-li se o novostavbu, je nutné, aby byl na stavbě váhorys. V připadě, že zákaznik nepožaduje pod dveře podkladni
profil (purenit), je nutné, aby byl otvor podezděn. U okennich otvorů je nutné, aby byl parapet podbetonován, nejsou-li
použity parapetni tvarovky porotherm. Dále Vám nabIzime doplněni montáže o uzávěry připojovací spáry (dle ČSN
746077), tj. instalace parotěsné a paropropustné pásky. jejich cena neni součásti celkové částky, není-li v nabidce
uvedeno jinak. v případě požadavku provedeni ošetření připojovací spáry musi zákazník připravit ostění jednotlivých
otvorů tak, aby byla při aplikaci pásek na okna zajištěna dokonalá přilnavost těchto fo|jí (nepřipustné větší nerovnosti).

Předběžná cenová nabidka neobsahuje cenu za manipulační techniku pro montáž nadrozměrných prvků a prvků s
hmotností nad 150kg. Použití manipulačni techniky bude řešeno při zaměřeni na stavbě obchodním zástupcem. Dle
zjištěni na stavbě bude stanovena cena za manipulační techniku, o kterou bude navýšena celková částka aktualizované
nabidky, resp. smlouvy, pokud si ji nezajistí sám objednatel.

ZÁVAZNÁ OBjEDNÁVKA: Součásti objednávky je specifikace zakázky (cenová nabídka). Zákazník stvrzuje barvy oken
a dveři, členění a otevÍrání oken, požadované pňslušenstvI (parapety, žaluzie, Sítě), druh zasklení (dvojsklo, trojsklo).

ZPRACOVÁNĹ OSOBNĹCH ÚDAjŮ: Bližši informace ke GDPR najdete na w\Nw.bohemiaMast.cz.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a těšime se na spolupráci s Vámi.

S přáteským pozdravem
za společnost BOHEMIA PLAST GROUP s.r.o.

Nabidka: N24-0638; Strana 3 z 3; Datum tisku: 17.4.2024


